RELATÓRIO DE ATIVIDADES  UC SBPMAT
Ano: 202_


Universidade: 

Equipe: 	 
1. XXX
2. XXX
3. Xxx
4. 

Ações executadas ao longo do ano 

	Ação executada
	Público-alvo
	Highlight da ação 

	Ação 1
	???
	(escolha entre 1 e 3 pontos positivos para destacar: atingiu um publico de X pessoas, ação integrada com UC XYZ, atividade de divulgação cientifica, atividade de promoção à inovação , etc)

	Ação 2
	???
	((escolha entre 1 e 3 pontos positivos para destacar: atingiu um publico de X pessoas, ação integrada com UC XYZ, atividade de divulgação cientifica, atividade de promoção à inovação , etc)


(INCLUA QUANTAS LINHAS FOREM NECESSÁRIAS)

Quais as dificuldades enfrentadas ao longo do ano?

- 
-
-

